BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 169/2019-PGJ, DE 02 DE MAIO DE 2019

(PROTOCOLADO Nº 35.069/2019)

 Suspende expediente, bem como a suspensão
dos prazos nos expedientes extrajudiciais, na
Promotoria de Justiça de Monte Mor. (EMENTA
ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros,

servidores do Ministério Público e ao público em geral, a suspensão do expediente no dia 02

de maio de 2019 na Promotoria de Justiça de Monte Mor, bem como a suspensão dos prazos

nos expedientes extrajudiciais em trâmite na aludida Promotoria de Justiça, na referida data,

em virtude de manutenção da rede elétrica, devendo o plantão extraordinário ser realizado na

sede da Circunscrição de Piracicaba.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.83, p.59, de 03 de Maio de 2019.

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2019%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fmaio%2f03%2fpag_0059_a40f6b2faf44924f0bb4293a3f6bffe7.pdf&pagina=59&data=03/05/2019&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100059